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GÜNDEMİN GÖRÜŞÜLMESİ 

 
1.Açılış ve Yoklama 

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI ,  2020-2021 Eğitim Öğretim yılının herkes 

için hayırlı olması temennisiyle açılısını yaptı. Veli toplantısına  6 velinin katıldığı görüldü.  

 
2.Toplantının amacı (Okul Müdürü-Okul aile birliği başkanı) 

Toplantının amacı ile ilgili okul müdürümüz Kader YILMAZ ve Okul Aile Birliği Başkanı 

Nezahat CEYLAN konuşma yaptı. Okul Müdürümüz Kader YILMAZ Milli Eğitim 

Bakanlığınca hayata geçirilen 1000 Okul Projesine okulumuzun da seçildiğini, yeni proje ile 

81 ilde seçilen toplam 1000 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesine,Türkçe,matematik ve Fen 

Bilimleri alanlarında temel becerilerinden okulların onarımına, kütüphane, atölye ve spora 

kadar çok sayıda alanda destek sağlanacağını belitti.Bu kapsamda öğrencilerin ve okulun 

ayrıcalıklı haklara sahip olacağını,okulda çeşitli altyapı iyileştirme çalışmalarının yapılacağını 

söyledi. 

Okulum temiz projesi kapsamında okulumuz 15 Eylül 2020 tarihinde eğitim-öğretim 

başlamadan önce il genelinde 14. Okul olarak ‘Okulum Temiz’ Sertifikasını aldığını söyledi. 

Bu kapsamda velilere öğrencilerini rahatlıkla okula gönderebileceklerini söyledi. 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu seçildi. 

Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu geçen yıl yaptığı faaliyetlerini ve okul bütçesi, gelir gider 

tablosunu velilerle paylaştı. 

 

 



 
3.Bir önceki toplantıda alınan kararların değerlendirilmesi (sınıf rehber öğretmeni) 

Bir önceki toplantıda alınan kararlar okunarak değerlendirildi. 

 
4.Öğrenci-Veli-Öğretmen İşbirliğinin Önemi 

 Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI : ‘Öğrencilerimizin başarısını sadece okul ve 

derslere değil tüm hayatlarına yaymak gerekmektedir. Bu açıdan her konuda bizler ve sizler iş 

birliği yapmak zorundayız ve hepinizi her zaman okula bekliyoruz. Öğrencilerimizin tertip ve 

düzenlerinin yanında öğretmeni ile sürekli diyalog halinde bulunmanızda alınacak karar ve 

önlemlerin konuşulması ve başarının sağlanması bakımından gereklidir.’ dedi. 

 

 Öğretmen veli işbirliğinin çocuğun başarısında etkili olduğu belirtilerek velilerden okulla 

ilgilerini kesmemeleri istendi. Eğitimde başarılı olabilmek için çocuğu tanımanın esas olduğu 

bununda ancak öğretmen veli işbirliği ile sağlanabileceği belirtildi. Evde çıkabilecek herhangi 

bir problemin derslere ve okula yansıyacağı için öğretmenin bilgilendirilmesinin öğrenci için 

önemli olduğu belirtildi. Veli toplantıları dışında da gerek problemli durumlarda gerekse 

başarı ve takip için velilerle birebir görüşüleceği belirtildi. 

 

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI , veli whatsapp  grubundan okuldaki program 

değişikliklerinden ve okulla ilgili önemli konular hakkında bilgilendirmelerin yapıldığını ve 

takibi konusunda gerekli özenin gösterildiğini  belirtti. 

 

Ravza TAVRAZ’ın Velisi Bilge TAVRAZ ;’ Evde ve okulda destek ve takibi yaptığımız 

sürece başarılarına olumlu yansıyor’ dedi. 

 

Berat OMURCA’nın Velisi Hülya OMURCA:  ‘Çocuklarımızı sürekli takip ediyoruz, fırsat 

buldukça toplantılara da katılıyoruz. Bu durum onların başarılarına olumlu yansıyor. Velilerin 

bu konuda daha duyarlı olmaları gerektiğini düşünüyorum, elimizden geleni yapmaya da 

hazırız.‘ dedi.  

 

 

5. Okul kuralları ve Disiplin Durumu 

a) Evde katıldıkları uzaktan derslere okulda katıldıkları dersler kadar özen 

gösterilmesinin ve sabah derlerine uyku sebebiyle katılım sağlamamazlık konusunda  velilerin 

takibinin önemli olduğu belirtildi. Okuldaki derslerin en erken 9:30 da başladığı ve geç 

kalmamaları gerektiği vurgulandı.  

b)Öğrencilerimin sabah kahvaltı yaparak gelmeleri ilk derse adaptasyonlarını arttırdığı 

ve bununda ders başarısını olumlu etkilediği belirtildi. Öğle yemeklerini dışarıda yemek için 

izin veren velilerin öğrencilerinin öğle arasında dışarıya çıkabileceği diğer öğrencilerin 

kantinin kapalı olması sebebiyle yiyeceklerini evden getirmeleri gerektiği söylendi. 

c)Okul kılık kıyafeti hakkında öğrenci ve velilerimizle aldığımız ortak karara hareketle 

üstlerine kırmızı lacoste altlarına siyah ya da gri pantolon giymeleri gerektiği vurgulandı. 

Öğrencilerin üzerine siyah ya da gri hırka giyebilecekleri bunun dışında renkli giyinmelerinin 

yasak olduğu, makyajın olmaması gerektiği, kız öğrencilerin eşarp renklerinin siyah olması 

gerektiği rengarenk eşarpların kabul edilmeyeceği velilere bildirildi. 

d) Öğrenci telefonlarının kapalı bir şekilde mutlaka dolapta muhafaza edilmesi 

gerektiğini ve kapalı dahi olsa telefonları yanında bulunmaması gerektiği bu konuyla ilgili 

olarak gerekli aramaların yapılacağı veliye bildirildi. 

e) Öğrencilerimizin maske ,mesafe ve kişisel temizlik kurallarına uyması gerektiği 

vurgulandı. Özellikle pandemi dönemi tedbirleri kapsamında el yıkama maske kullanımı ve 



kişisel hijyen kurallarının önemi üzerinde duruldu. Eve gittiklerinde okul kıyafetlerini evde 

kullanmamaları, günlük 4 saatte bir maske değişim kuralına uymaları , arkadaşlarıyla ortak 

materyal kullanmamaya özen göstermeleri, okulumuzun her noktasında bulunan el 

antiseptiklerini özenle kullanmaları gerektiği, her öğrencinin okula geldikleri süreçte yer 

değişikliği yapmadan her hafta oturduğu yere oturması gerektiği gibi tedbir kuralları velilere 

de hatırlatılarak öğrencileri bu kurallara uymaları konusunda okulla işbirliği yapmaları ve 

öğrenciyi uyarmaları  istendi. 

 
6.Sınıf Genel Başarı Durumu,Sınavlar,Yüksek Öğrenime Hazırlık 

          Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI : ‘Bu dönem için sınıfın genel başarı 

durumunu not bazında henüz belirleyemedik. Sınav takvimini en kısa sürede ilan edeceğiz. 

Belirlendiği zaman sınıf ve veli whatsapp gruplarında paylaşacağım.  Çocuklarınızın sınav 

takvimini takip etmeniz onların ev disiplinini arttıracak bu durumda başarılarına olumlu 

yansıyacaktır.  

11/A sınıfında zaman zaman üniversite ve bu sınava yönelik rehberlik dersleri yapıyoruz. Bu 

rehberlik derslerinde hedefleriyle kişilik yapılarının uyumluluğunu da konuşuyoruz. 

Hedeflerindeki  yedek planlarının önemi üzerinde duruyoruz. Üniversitenin yalnızca meslek 

edindiren bir yer olmadığı ,kendilerini geliştirebilecekleri ,kişilik yapılarının oturacağı, 

arkadaş seçimlerinin önemini kavrayacakları bir yer olduğu, yaptıkları hatalardan alacakları 

derslerin onları hayata hazırlayacağı ve aylık para kontrolü gibi bir çok konuda kendilerini 

geliştirecek bir yer olduğu ile ilgili rehberlik çalışmaları yaparak üniversiteye dair  

motivasyonu arttırıcı rehberlik dersleri yapıyoruz.’ dedi. 

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI :  ‘11/A Sınıfındaki öğrenciler genel olarak 

derslere ilgili , ders  katılımı iyi olan öğrencilerden oluşuyor. Bu durum sınıf motivasyonunu 

arttırmaktadır. ‘dedi. 

 
7.Verimli Ders Çalışma, Ödevler, EBA ve EBA Akademik Destek Kullanımının Önemi 

          Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI :’Verimli ders çalışmanın öncelikle 

planlı olmakla sağlanabilir. Planlı olmak için öncelikle uzak hedefler ve yakın hedefler 

belirlenmeli. Hedef olmadan yola çıkılmaz. ‘ dedi. 

          Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI : ‘ Verilen performans ve proje 

ödevlerinin ders öğretmeniyle koordineli hazırlanması ödevin değerini arttırıcı bir faktördür. 

Ödevin zamanında yapılması sınavlarla çakıştırmadan hazırlanması başarıyı arttırıcı bir diğer 

faktördür.’ Dedi. 

 Eba  pandemiyle birlikte okul hayatımızın odan noktası oldu. Uzaktan derslerimizin büyük 

çoğunluğunu Eba üzerinden işlemekteyiz. Eba da birçok dersin anlatımlarına, konu 

kazanımlarına, sorulara ulaşabilirler. Bizlerde derslerimizle ilgili olan bir çok materyalimizi 

buradan tüm sınıfla paylaşabilmekteyiz. Üniversiteye ve okul derslerine planlı hazırlık 

açışından geliştirilmiş olan eba akademik desteği kullanmaları onların hem ders hemde 

akademik başarılarını arttıracaktır. 

 

8. Başarıyı arttırmak için alınacak önlemler 

Öğrenci başarı durumları, derse gösterilen ilgi ve geri bildirimlerin durumu görüşüldü. 

Başarıyı artırıcı önlemler anlatıldı. Günlük ders tekrarı ile başarı oranının artacağı anlatıldı.  

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI: ‘Derslerdeki katılımın artması başarı oranını 

daha da arttıracaktır.’ dedi.  

 

Derse katılımı düşük ve ilgisi az olan öğrencilerin velilerine özellikle dersine giren 

öğretmenlerle görüşülmesi ve tavsiyelerinin dikkate alınması gerektiği belirtildi. 



Genel anlamda derslere ilginin yüksek olduğu , azimli ve ders çalışmaya istekli bir sınıf 

oldukları belirtildi. Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI: ‘’Başarı için  motivasyon 

çok önemlidir. Motivasyon ne kadar yüksek olursa beraberinde getireceği başarı ve azim 

duygusu daha da artacaktır. 

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI: ‘Öğrencilerimizi üniversite yönlendirme 

adına derslerde devamlı olarak konuşup motive ediyoruz. ‘ dedi. 

 

Sınıf  Danışman Öğretmeni Ayşenur HELVACI:  ‘Unutmayalım ki başarı yalnızca 

öğrenciden beklenecek bir durum değildir. Çocuklarınızın başarısının artmasını istiyorsanız 

onlarla geçireceğiniz kaliteli vakitlerle motivasyonlarını arttırarak destek olmalısınız.’ Dedi. 

 
9.Covid 19 Kapsamında Okul ve Okul dışında Dikkat Edilecek Hususlar 

      Covid 19 tedbirleri kapsamında okulda alınan önlemler velilere anlatıldı.  Okulumuzun temiz okul 

ünvanı aldığı söylendi .  Okul dışında da öğrencilerimizin sosyal mesafe ,el hijyeni ve maske 

kullanımına dikkat etmesi gerektiği vurgulandı. Kendini hasta hisseden ya da hastalık belirtisi gösteren 

öğrencilerimizin okula gönderilmemesi gerektiği veliye söylendi.Hasta veya kendini iyi hissetmeyen  

öğrencilerimiz için sınıf rehber öğretmeni ve okul idaresine haber verilmesi istendi. 

 

10.Dilek ve Temenniler/Kapanış 

Öğrencilerimizin kılık kıyafet, ders başarısı , devam devamsızlık ve öğrencilerimizin takipleri 

konusunda velilerimizin daha hassas davranmaları, eğitim öğretim ve sağlık açısından iyi bir 

yıl olması temennisiyle  toplantı sonlandırıldı. 

 

 

 

 

Ayşenur HELVACI 

11/A Sınıf Danışman Öğretmeni 
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